
UCHWAŁA NR  XXVI/188/2021 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pogorzela na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ), art. 212, 214, 215, 222, 235, 236 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz.305 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na 2021 rok o kwotę 16.905,77 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 27.511.151,20 zł w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 26.739.157,73 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 771.993,47 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu na 2021 rok o kwotę 16.905,77 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 29.327.560,78 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 26.996.946,80 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.330.613,98 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Planowane dotacje z budżetu Gminy Pogorzela po dokonanych zmianach stanowią kwotę 
1.802.036,00 zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 1.748.036,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych to kwota - 54.000,00 zł. 

2. Wykaz planowanych dotacji z budżetu stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Rezerwy po zmianach stanowią  kwotę 170.211,21 zł, w tym: 

1) ogólna w wysokości 103.611,21 zł, 

2) celowa w wysokości 66.600,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 5. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 86.905,77 zł 
przeznacza się na realizację zadań określonych: 

1. w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 86.514,60 zł, 

2. w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 7.000,00 zł. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 400.000,00 zł na  
pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 599757BB-1CB7-4CDE-A939-A901FADDEE2C. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli 

 
 

Daria Wyzuj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 599757BB-1CB7-4CDE-A939-A901FADDEE2C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XXVI/188/2021 z dnia 28.10.2021 r. 

Plan dochodów gminy na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

7 178 248,36 16 905,77 7 195 154,13 
 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 141 330,36 16 905,77 158 236,13  

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 70 000,00 16 905,77 86 905,77  

          
Razem: 27 494 245,43 16 905,77 27 511 151,20  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 599757BB-1CB7-4CDE-A939-A901FADDEE2C. Podpisany Strona 1



          

BeSTia      Strona 1 z 1  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 599757BB-1CB7-4CDE-A939-A901FADDEE2C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr  XXVI/188/2021 z dnia 28.10.2021 r.

Plan wydatków Gminy na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 767 896,35 4 000,00 771 896,35

01095 Pozostała działalność 740 896,35 4 000,00 744 896,35

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 663,00 4 000,00 115 663,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 175 800,00 3 000,00 178 800,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 175 800,00 3 000,00 178 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 3 000,00 28 000,00

750 Administracja publiczna 3 142 938,36 -3 500,00 3 139 438,36

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 559 970,00 -3 500,00 556 470,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 500,00 -3 500,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 72 800,00 8 000,00 80 800,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 8 000,00 13 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 8 000,00 8 000,00

758 Różne rozliczenia 249 743,42 24 950,00 274 693,42

75818 Rezerwy ogólne i celowe 145 261,21 24 950,00 170 211,21

4810 Rezerwy 145 261,21 24 950,00 170 211,21

801 Oświata i wychowanie 11 176 695,30 157 050,00 11 333 745,30

80101 Szkoły podstawowe 4 197 290,00 13 350,00 4 210 640,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 186 000,00 -15 000,00 171 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 744 294,00 52 200,00 2 796 494,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 524 593,00 -37 900,00 486 693,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73 913,00 -15 600,00 58 313,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -350,00 2 650,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 30 000,00 70 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 132 100,00 -150,00 131 950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 000,00 -50,00 98 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 600,00 -50,00 13 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 -50,00 50,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 404 950,00 -39 000,00 365 950,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 76 000,00 -14 000,00 62 000,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 599757BB-1CB7-4CDE-A939-A901FADDEE2C. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -10 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 257 000,00 -15 000,00 242 000,00

80115 Technika 1 021 170,05 104 900,00 1 126 070,05

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 700,00 -5 500,00 32 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 529 990,00 87 300,00 617 290,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 000,00 22 900,00 122 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 200,00 2 700,00 16 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -3 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 300,00 500,00 1 800,00

80116 Szkoły policealne 78 859,00 20 850,00 99 709,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 900,00 150,00 3 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 700,00 20 600,00 74 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 -50,00 4 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 464,00 250,00 13 714,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 495,00 300,00 1 795,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 -400,00 200,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 482 144,00 65 100,00 547 244,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 100,00 -200,00 14 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 305 500,00 50 300,00 355 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 400,00 -200,00 27 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 595,00 13 050,00 70 645,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 057,00 1 950,00 10 007,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 200,00 1 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 150 259,00 66 000,00 1 216 259,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 659 680,00 44 350,00 704 030,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 827,00 19 250,00 146 077,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 932,00 800,00 19 732,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00 1 600,00 4 100,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego

220 763,00 -28 750,00 192 013,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 700,00 -2 200,00 5 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 000,00 -23 500,00 135 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 700,00 -50,00 9 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 094,00 -2 600,00 26 494,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 169,00 -450,00 3 719,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 50,00 550,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 329 300,00 -2 550,00 326 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 200,00 -250,00 178 950,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 599757BB-1CB7-4CDE-A939-A901FADDEE2C. Podpisany Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 500,00 -2 300,00 2 200,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

529 780,00 -11 150,00 518 630,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 300,00 -2 900,00 25 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 403 980,00 250,00 404 230,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 -2 500,00 7 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 500,00 -4 500,00 72 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 000,00 -1 500,00 9 500,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

211 000,00 -30 950,00 180 050,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 500,00 -2 350,00 9 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 200,00 -25 500,00 138 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 100,00 -2 800,00 27 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 400,00 -500,00 3 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 200,00 1 000,00

80195 Pozostała działalność 69 000,00 -600,00 68 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 -600,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 76 608,83 16 905,77 93 514,60

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 69 608,83 16 905,77 86 514,60

4300 Zakup usług pozostałych 49 808,83 16 905,77 66 714,60

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 330 410,00 -69 500,00 260 910,00

85401 Świetlice szkolne 272 000,00 -69 500,00 202 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 300,00 -1 300,00 9 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 000,00 -55 000,00 144 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 400,00 -11 700,00 25 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 400,00 -1 500,00 3 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 622 744,21 5 000,00 1 627 744,21

90095 Pozostała działalność 748 648,21 5 000,00 753 648,21

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 5 000,00 22 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 077 374,00 -130 000,00 947 374,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 130 000,00 -130 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 -130 000,00 0,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 599757BB-1CB7-4CDE-A939-A901FADDEE2C. Podpisany Strona 3



926 Kultura fizyczna 83 912,00 1 000,00 84 912,00

92601 Obiekty sportowe 39 912,00 1 000,00 40 912,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 000,00 2 500,00

Razem: 29 310 655,01 16 905,77 29 327 560,78

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 599757BB-1CB7-4CDE-A939-A901FADDEE2C. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XXVI/188/2021 z dnia 28.10.2021 r.
Wydatki majątkowe - rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00111 663,00 115 663,00

01095 Pozostała działalność 4 000,00 115 663,00111 663,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 663,00 4 000,00 115 663,00

Budowa kanalizacji deszczcowej ul. Polna 42 500,00 0,00 42 500,00

Budowa kanalizacji deszczowej ul. Szarych Szeregów 32 500,00 0,00 32 500,00

Budowa sceny plenerowej w Bułakowie 0,00 0,00 0,00
Modernizacja instalacji gazowej i klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w 
Kromolicach 36 663,00 4 000,00 40 663,00

600 Transport i łączność 0,001 704 933,98 1 704 933,98

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 485 000,00485 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
485 000,00 0,00 485 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Gostyńskiego  na przebudowę chodnika 
przy drodze powiatowej nr 4919P m. Głuchów 25 000,00 0,00 25 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Gostyńskiego na przebudowę drogi 
powiatowej nr 4920P Łukaszew - Ochla 248 157,00 0,00 248 157,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Gostyńskiego na przebudowę drogi 
powiatowej nr 4953P Babkowice - Pogorzela 211 843,00 0,00 211 843,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Gostyńskiego na przebudowę drogi 
powiatowej nr 4953P Gumienice - Pogorzela 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 219 933,981 219 933,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 219 933,98 0,00 1 219 933,98

Budowa chodnika II w Gumienicach 16 845,00 0,00 16 845,00

Budowa chodnika II w Kaczagórce 32 000,00 0,00 32 000,00

Budowa chodnika II we Wziąchowie 23 720,00 0,00 23 720,00

Budowa chodnika ul. Wałowa 25 000,00 0,00 25 000,00

Budowa chodnika w Głuchowie 30 622,00 0,00 30 622,00

Budowa chodnika w Ochli 12 679,00 0,00 12 679,00

Budowa chodnika w Paradowie 12 669,00 0,00 12 669,00

Budowa drogi śródpolnej w Bielawach Pogorzelskich 78 750,00 0,00 78 750,00

Budowa drogi w Bułakowie 27 000,00 0,00 27 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 599757BB-1CB7-4CDE-A939-A901FADDEE2C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Modernizacja drogi śródpolnej w Kromolicach 85 000,00 0,00 85 000,00

Modernizacja nawierzchni ul. Wiosny Ludów 136 500,00 0,00 136 500,00

Przebudowa drogi śródpolnej przy stawie w Bułakowie 142 000,00 0,00 142 000,00

Przebudowa drogi w Głuchowie 597 148,98 0,00 597 148,98

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00130 000,00 130 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 130 000,00130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00

Modernizacja dachu budynku ul. Gostyńska 8 130 000,00 0,00 130 000,00

Modernizacja elewacji budynku ul. Rynek 39 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,0080 000,00 80 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 80 000,0080 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00

Modernizacja  budynku Urzędu Miejskiego 80 000,00 0,00 80 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,000,00 8 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 8 000,00 8 000,000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 8 000,00 8 000,00

Dofinansowanie zakupu rozpieracza kolumnowego dla OSP Pogorzela 0,00 8 000,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 30 000,00165 000,00 195 000,00

80101 Szkoły podstawowe 30 000,00 70 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 30 000,00 70 000,00

Modernizacja ogrzewania w Szkole Podstawowej 40 000,00 - 16 000,00 24 000,00
Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w 
Pogorzeli 0,00 46 000,00 46 000,00

80104 Przedszkola 0,00 70 000,0070 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00

Zakup piecy gazowych dla Przedszkola 70 000,00 0,00 70 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 55 000,0055 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 599757BB-1CB7-4CDE-A939-A901FADDEE2C. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00

Zakup pieca gazowego w ZSOIZ w Pogorzeli 55 000,00 0,00 55 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0030 000,00 30 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 30 000,0030 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Oświetlenie uliczne na ul. Dworzec 30 000,00 0,00 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 130 000,00187 017,00 57 017,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 57 017,0057 017,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 517,00 0,00 45 517,00
Modernizacja instalacji gazowej i klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w 
Kromolicach 0,00 0,00 0,00

Modernizacja kuchni i sali w świetlicy wiejskiej w Elżbietkowie 10 000,00 0,00 10 000,00

Modernizacja placu i parkingu przy wiacie grillowej w sołectwie Głuchów 0,00 0,00 0,00

Modernizacja sali i korytarza w świetlicy wiejskiej w Małgowie 13 000,00 0,00 13 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Gumienicach 10 000,00 0,00 10 000,00

Modernizacja terenu wokół świetlicy wiejskiej w Bielawach Pogorzelskich 12 517,00 0,00 12 517,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 500,00 0,00 11 500,00

Zakup kosiarki typu traktor dla sołectwa Łukaszew 11 500,00 0,00 11 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 130 000,00 0,00130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 - 130 000,00 0,00

Modernizacja dachu kościoła ewangelickiego 130 000,00 - 130 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,0010 000,00 10 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 10 000,0010 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Doposażenie placu zabaw w sołectwie Łukaszew 0,00 0,00 0,00

Doposażenie placu zabaw w sołectwie Małgów 10 000,00 0,00 10 000,00

2 418 613,98 2 330 613,98- 88 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 599757BB-1CB7-4CDE-A939-A901FADDEE2C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli 

Nr  XXVI/188/2021 z dnia  

28.10.2021 r. 

 

 

Dotacje budżetu Gminy Pogorzela 

na rok 2021 
 

 1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych. 

 

 

Klasyfikacja Nazwa Podmiotowe Celowe 

Dzia

ł 

Rozdział § 

1 2 3 4 5 6 
600  

60014 

 

 
6300 

Transport i łączność 

Drogi publiczne powiatowe 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

 485.000,00 

485.000,00 

485.000,00 

801  

80104 

 

 

2310 

Oświata i wychowanie 

Przedszkola 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień(umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

    16.500,00 

   16.500,00 

   16.500,00 

900  

90001 

 

 

2900 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo- gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 

 

 469.451,00 

436.536,00 

436.536,00 

 

 

90013  

2310 

Schroniska dla zwierząt 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień ( umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

 

 

32.915,00 

32.915,00 

921 

 

 

92109 

 

 

2480 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

777.085,00 

566.690,00 

566.690,00 

 

 

 

92116  

2480 

Biblioteki 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

210.395,00 

210.395,00 

 

   R a z e m : 777.085,00    970.951,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 599757BB-1CB7-4CDE-A939-A901FADDEE2C. Podpisany Strona 1



 

 

 

 Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

 

 

Klasyfikacja Nazwa Podmiotowe Celowe 

Dzia

ł 

Rozdział § 

1 2 3 4 5 6 
754  

 

75412 

 

 

 

2820 

 

 

6230 

 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Ochotnicze Straże Pożarna 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektor finansów publicznych 

  

15.000,00 

     7.000,00 

7.000,00 

 

 

8.000,00 

926  

92605 

 

 

2360 

Kultura fizyczna  

Zadania w zakresie kultury fizycznej  

Dotacja celowa z budżetu jedn. samorządu teryt., 

udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie  

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 39.000,00 

39.000,00 

39.000,00 

   R a z e m : 0,00 54.000,00 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 599757BB-1CB7-4CDE-A939-A901FADDEE2C. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 
 

do uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli 
Nr XXVI/188/2021 z dnia 28.10.2021 r. 

 
Zmiany w planie dochodów: 
 
- W dziale 756 zwiększa się plan o 16.905,77 zł z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych. 
Plan dochodów po zmianach zwiększył się o kwotę 16.905,77 zł i wynosi 27.511.151,20 zł. 
 
Zmiany w planie wydatków: 
 
- W dziale 010 zwiększa się plan o 4.000,00 zł na wydatki inwestycyjne. 
- W dziale 700 zwiększa się plan o 3.000,00 zł na usługi pozostałe. 
- W dziale 750 zmniejsza się plan w rozdziale 75085 o 3.500,00 zł z tytułu oszczędności na 
PPK. 
- W dziale 754 zwiększa się plan o kwotę 8.000,00 na dofinansowanie zakupu rozpieracza 
kolumnowego dla OSP Pogorzela.  
-W dziale 758 zwiększa się plan w rozdziale 75818 na rezerwę ogólną o 24.950,00 zł. 
-W dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększa się plan o kwotę 157.050,00 zł 
w szczególności na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz na z inwestycji 
"Modernizacja ogrzewania w Szkole Podstawowej" przenosi się 70.000,00 zł na inwestycję 
pn. " Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w Pogorzeli". 
- W dziale 851 zwiększa się plan w rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 
16.905,77 zł na usługi pozostałe. 
- W dziale 854 zmniejsza się plan 69.500,00 zł z tytułu oszczędności w rozdziale Świetlice 
szkolne. 
- W dziale 900 zwiększa się plan o 5.000,00 zł na usługi pozostałe. 
- W dziale 921 likwiduje się inwestycję pn. "Modernizacja dachu kościoła ewangelickiego". 
- W dziale 926 w rozdziale 92601 zwiększa się plan o 1.000,00 zł na usługi pozostałe. 
Plan wydatków po zmianach zwiększył się o kwotę 16.905,77 zł  i wynosi 29.327.560,78 zł.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 599757BB-1CB7-4CDE-A939-A901FADDEE2C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

